Cotpyanwuk: PO coTpyaHuka

Boposukosa anvHa BnagummposHa
TuteBuHoBa AHHa CepreeBHa

JNutenHoBa AHHa CepreesHa
PoauoHosa KOnus OpbesHa
PoauoHosa KOnus KOpbesHa

YeboTapesa Onbra AnekceeBHa

COTPYAHMK: AOMKHOCTb
Bpau-ncuxuatp-Hapkonor

Bpay-ncuxvatp-Hapkonor

Bpay-ncuxvatp-Hapkonor

3aBeayloLLMil OTAENEHMEM - Bpay-NcuxuaTp-Hapkonor
3aBeqyloLLil OTAENEHMEM - Bpay-NcuxvaTp-Hapkonor

Bpay-ncuxvatp-Hapkonor

CneumanbHoCTb Mo cepTudumkaTty

Mevxnatpus-Hapkonors
MevxnaTpusi-Hapkonorus

DyHKUMOHaNbHAA ANarHoCTMKa
MevxnaTpusi-Hapkonorus
ncuxotepanus

MevxnaTpusi-Hapkonorns

Cpok
nencTeus
centuchukaTa
05.10.2023
12.05.2022
06.12.2024
31.03.2022
17.06.2019

07.03.2024

O6pa3zoBaHue:
[op okoHYaHus Keanudpukaumsa

1990 Bpay
2003 Bpau

2003 Bpay
2010 Bpau
2010 Bpay

1994 Bpay

O6pa3zoBaHue:

O6pasoBaHue: YuebHoe 3aBeaeHue

Kyit6biwesckmit FocyaapCTBeHHbIN MEAMUMHCKMIA MHCTUTYT uM. [1.A. YnbsHosa

rBOY BMO "Camapckuit rocyAapCTBEHHbIN MEANLIMHCKWIA YHuBepcuTeT" MuHucTepctea
30paBOOXPaHEHMs U coumnanbHoro passnTus Poccuitickor ®enepaumm

rBOY BIMO "Camapckuii rocyAapCTBEHHbIN MEAVLIMHCKWIA YHnBepcuTeT" MuHnucTepctea
30ApaBOOXPAHEHMS U coumnanbHoro passntus Poccuiickorn ®eanepaumm

rBOY BIMO "Camapckuit rocyAapCTBEHHbIN MEANLIMHCKWIA YHuBepcuTeT" MuHucTepcTea
30paBOOXPaHEHMs U coumnanbHoro passnTus Poccuiickor ®enepaumm

rBOY BIMO "Camapckuii rocyaapCTBEHHbI MEANLIMHCKWIA yHnBepcuTeT" MuHncTepcTea
30ApaBOOXPAHEHMS U coumnanbHoro passntusa Poccuiickorn ®enepaumm

rBOY BMO "Camapckuit rocyAapCTBEHHbIN MEANLIMHCKWIA YHuBepcuTeT" MuHucTepcTa
3A4paBoOOXpaHEHUs U coumanbHoro pa3sutus Poccuiickon deagepauumn

O6pa3oBaHue:
CneumansHoCTb

Jleye6Hoe neno
INeyebHoe geno

INeyebHoe geno
INeyebHoe geno
INeyebHoe geno

INeyebHoe geno



